平成 24 年 12 月 14 日

各 位

 不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂一丁目 9 番 20 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 戸田 千史

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 戸田 千史

問合せ先 経営企画部長  佐々木 敏彦

TEL.03-5575-3511 （代表）

FTSE EPRA/NAREIT Global Real Estate Index Series への組入れに関するお知らせ

ジャパンエクセレント投資法人は、平成 24年 12月 24日より FTSE EPRA/NAREIT Global Real

Estate Index Series（以下「本インデックス」といいます。）に組入れられることが、FTSE 社より

発表されましたので、お知らせいたします。

本インデックスは FTSE 社が欧州不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）

と提携して開発した国際不動産投資のベンチマークです。本インデックスには、国別、地域別、オ

フィスや商業施設といったセクター別、さらには配当利回りに着目したものなど、様々なインデッ

クスが含まれています。

詳細につきましては、FTSE 社から公表されたリリースをご参照ください。

（FTSE社公表リリース：

http://www.ftse.com/tech_notices/2012/Q4/77589_20121213_EPRA_Asia_Dec12.jsp;jsessionid=7

7C5264AC041244BCB17E6FE2471BAA5 ）

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.ftse.com/tech_notices/2012/Q4/77589_20121213_EPRA_Asia_Dec12.jsp;jsessionid=77C5264AC041244BCB17E6FE2471BAA5
http://www.ftse.com/tech_notices/2012/Q4/77589_20121213_EPRA_Asia_Dec12.jsp;jsessionid=77C5264AC041244BCB17E6FE2471BAA5
http://www.excellent-reit.co.jp/